
Uchwała nr 2739 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania i zakresu działania Senackiej Komisji ds. Nauki 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat Uniwersytetu 

w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat powołuje stałą Senacką Komisję ds. Nauki, zwaną dalej komisją, na kadencję do 

31 sierpnia 2024 r. 

 

§ 2 

Komisja jest ciałem opiniodawczym senatu i rektora. 

 

§ 3 

Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) analiza zasad ewaluacji jakości działalności naukowej,  

2) współpraca z Uniwersytecką Komisją ds. Własności Intelektualnej,   

3) sporządzanie opinii w sprawach intensyfikacji, rozszerzenia zakresu i podnoszenia poziomu 

prowadzonych badań oraz publikacji naukowych pracowników Uniwersytetu, 

4) sporządzanie opinii w sprawie promocji osiągnięć naukowo-badawczych Uniwersytetu, 

5) sporządzanie opinii w sprawie zasad ochrony zasobów intelektualnych Uniwersytetu, 

6) inne zadania, skierowane do niej przez rektora i senat, dotyczące spraw nauki pracowników 

uczelni. 

 

§ 4 

1. Na pierwszym posiedzeniu komisja na wniosek przewodniczącego wyłania ze swego grona 

wiceprzewodniczącego. 

2. Posiedzenia komisji zwołuje jej przewodniczący. W razie potrzeby posiedzenia komisji 

zwołuje rektor. 

3. W imieniu komisji jej stanowisko na posiedzeniu senatu przedstawia przewodniczący 

komisji lub wybrany przez niego sprawozdawca. 

 

§ 5 

Obsługę organizacyjną komisji zapewnia Dział Nauki. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski  


